ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE SOUSA

Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 002/2024

Se;a o presentf, orojete distribtÉ2°
Comisso respertiva.

Ck..7 rJedsões, cm I 02/ 241

Denomina de Anthony Ferreira Soares, o Ginásio
Poliesportivo localizado no Núcleo Habitacional III,
Perímetro Irrigado de São Gonçalo e adotam outras
nrnviriAnriac

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA, ESTADO DA
PARAÍBA

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10. Fica denominada de ANTHONY FERREIRA SOARES, o Ginásio
Poliesportivo localizado no Núcleo Habitacional III, Perímetro Irrigado de São
kJut U4:2 CI 1 CAI 1..) cl.

Art. 2°. Ficam o Poder Público Municipal e/ou familiares do homenageado,

autorizados a colocarem a placa indicativa, em ponto estratégico no Ginásio
4 O I -.:

uitcoput LIVU U LjU 1.I CUCA O C11 I. I UCJLO LC1.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Sousa - PB

Em 19 de Fevereiro de 2024.

RADAM ÉS GÉ& MARQUES ESTRELA
reador

Rua Nabor Meira, 17, Centro
Sousa — Paraíba — CEP 58800.800

(83) 3521— 1509
w~.sousa.ob.ctov _o(